l. ' r I! • •
: r-:i

;' i • I f
.  i !

i í;'

CÂMARA MUI^ICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COWCtÇlP 00 C^TCLO

Memorando 026/2019 - PG/CM

onçe:iça;o,iç

ec;-: í

ií' - !'

•iiiih

;  . i

.  :1 j

À: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Conceição do Castelo T-ES. ' • " j : . '.j!

l !-' 'Ú\

/íjTlli
I  'iíi

píCast^lo, ES; 20 de novemb;ro|dè'2019

I p i ^

'^1|?
i'

!  ?! ?i .! I .

ij' |ílüP'
■' li'!'!

•l iüi
J;
(! .

Senhor Presidente:

Vimos à

i  •' i' !■' !

•  l.«! '-jV .*•

em

anexO; referente ao Projeto de Lei h.-. 057/2019 encaminhado a esta Procuradoria Gerai para
fins dessa finalidade.

Atenciosamente,

rtolini Viganor
/CMCC

1 ' (' ,]■ iV

n

litrcNiT'::!; : : '
u -■ . >■ I ,

liiiii-íi:!:. ph^tí\\\-
■  : ■ , t ' I I

Recebido em:

• I : . Í : I ■ ' i ' : i
.ü; I
; • • i f i

i; !i •' L j
]  . .. . . '

Av. José Grilo, n° 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-
1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mail: Dlccastelo@cmcc.es.qov.br / Site: www.cmcc.es.gov.br.

Identificador: 31003700300030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.